Государственное казенное образовательное учреждение Свердловской области

             «Сысертская  школа-интернат, реализующая  адаптированные  основные

                                          общеобразовательные  программы»

                                 (ГКОУ СО «Сысертская  школа – интернат » )

                                                                     ПРИКАЗ

                         №

Об утверждении  Перечня  коррупционных  рисков  в  ГКОУ СО «Сысертская

школа - интернат»

 В  целях  реализации   статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008

г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  для  осуществления  контроля

исполнения  коррупционно – опасных  функций

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень  коррупционных  рисков  в  ГКОУ СО

«Сысертская  школа - интернат» (Приложение № 1)

2. Заместителям  директора  по  подразделениям  ознакомить  педагогов

и  сотрудников  с  перечнем  под  роспись.

     3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Директор                                                         В.Д. Фрик

С приказом ознакомлены:____________    ____________ Н.Ю. Дресвянкина

                      ____________    ___________ К.Н. Банникова

                     _____________  ___________А.И. Кадников

                     _____________   ___________  Н.А. Крылатых

                           _____________   ___________Р.А. Котельникова

                    _____________   ___________ М.В. Никулина